Bussiveo avaliku teenindamise leping nr 3-3/15/413
Solmitud 26.08.2015
Kehtib 01.04.2016-31.03.2024

MAAKONNALIINI NR 161B

VORU - TSOLGO - VERIORA - RAPINA
SOIDUPLAAN

Kehtib alates 01.04.2016
Muudatus kehtib alates 01.04.2019
Liiklus toimub laupaeval, puhapaeval ja kdikidel riigiptihadel séltumata riigipliha nadalapaevast

... . |Peatuste| Liini
\1:::;; r:;sge vahe pikkus Peatus Omavalitsus
(km) (km)
13:15 0,0 0,0 |VORU BUSSIJAAM V&ru linn
13:17 1,4 1,4 [NOORIMAA (VALIUVAD) Véru linn
13:20 3,0 4,4 |PUUSEPA V&ru vald
13:23 2,6 7,0 |KAAPA KOOL V&ru vald
13:24 1,0 80 |KAAPA V&ru vald
13:27 2,9 10,9 |PUNSAKU V&ru vald
13:29 1,9 12,8 |KANNU V&ru vald
13:31 1,8 14,6 |TSOLGOI V&ru vald
13:34 0,9 15,5 |TSOLGO V&ru vald
13:35 0,9 16,4 |TSOLGO V&ru vald
13:37 1,8 18,2 |PIRI V&ru vald
13:39 1,6 19,8 |PAIDRA Voru vald
13:42 2,8 22,6 |KOOLMA Rapina
13:45 1,5 24,1 |LEEVI Rapina
13:47 1,7 25,8 |PANGA Rapina
13:50 4,1 29,9 |VINSO Rapina
13:52 1,7 31,6 |VAHI Rapina
13:54 2,3 33,9 |VERIORAMOISA Rapina
13:57 2,5 36,4 |VILUSTE Rapina
13:58 1,2 37,6 |PAISJARVE Rapina
13:59 0,7 38,3 |VERIORA Rapina
14:02 2,5 40,8 |PAHTPAA Rapina
14:04 1,5 42,3 |KIRMSI Rapina
14:06 2,3 44,6 |KRONTSALI Rapina
14:07 1,3 45,9 |KASSILAANE TEE Rapina
14:08 0,8 46,7 |NULGA TEE Rapina
14:09 0,7 47,4 |RAHUMAE Rapina
14:12 3,1 50,5 |APTEEGI Rapina
14:13 0,7 51,2 |POLIKLIINIK Rapina
14:14 0,5 51,7 |HALDUSKESKUS Rapina
14:15 0,6 52,3 |RAPINA BUSSIJAAM Rapina
Liinimaht reisil 52 km
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